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GUD
Hvor er du nå Gud i ditt evige rike?
Du lever og er i en verden så stor.
Det fins ingen annen, nei ingen din like.
Du sier, du er i et hjerte som tror.

Du skapte en verden så god og så fine.
Du var så fullkommen, og inderlig skjønn.
Mannen og kvinnen du skapte til dine
Men dagen den kom, da de levde i lønn.

Men Gud, du den evige kjærlige skaper.
Du elsket hvert eneste barn her på jord.
Så sendte du Jesus til den som er taper.
Hos deg vil han være, i hjertet han bor.

Tenk veien til Jesus, til Gud er for alle.
Vi må ikke gjøre, for frelse å få.
På knudrete veier vi kanskje vil falle.
Men reis deg, og hvil deg, i friheten gå.

John Mæland

Jeg er ikke alene. I blant kan livet synes meningsløst og
fortvilet. Det kan være en liten detalj eller en rystende
begivenhet. Den får alt til å falle i grus for oss. Bitterheten stiger
opp i sinnet.

Ensomhet. Fortvilelse. Håpløshet. Der begynner den kristne tro,
der hvor mange tror den slutter. I håpløshet ser vi kanskje
Jesus klarest, i smertens motlys stiger hans profil.
Fra den dagen livet starter, trenger vi hender som holder av oss
og om oss. Et barn som blir holdt om, kjenner godhet og
trygghet. Også når jeg blir voksen, trenger jeg noen som holder
om meg og av meg. Ja, særlig når livsreisen går mot slutten,
trenger jeg hender i nærheten. Kanskje særlig da, fordi jeg skal
over grensen.

Når jeg skriver dette, er det en time siden
min 92 år gamle onkel sa i telefonen fra
sykehussenga - “Einar, jeg vet ikke om jeg
orker å leve lenger” .

Det var da John Mælands siste vers fra
diktet sitert innledningsvis kom til meg,
veien er åpen for alle, tilbudet er uten
gjerninger - på knudrete veier vi kanskje vil
falle, men reis deg, og hvil deg,
i friheten gå.

                               Red.
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Presten har ordet

Velkommen i “feil” kirke
Det er gudstjeneste annen hver søndag i Trøgstad
og Båstad kirke – sånn omtrent. Noen ganger
klarer vi begge kirkene på én dag – som på
julaften og 17. mai – men som oftest blir det 14
dager mellom hver gudstjenestene i hver kirke.
Mange synes at dette er greit – menighetene har
sine gudstjenestesøndager. På den annen side
hender det at helligdagene skifter takt og tema så
raskt at sammenhengen går tapt for den som
satser på gudstjeneste hver 14. dag.
Påsken er sånn – mellom palmesøndag og første
søndag etter påske er det 14 dager med 4
særpregete gudstjenester: skjærtorsdag,
langfredag og påskedagene. Mange følelser får
ord og uttrykk i disse dagene: sorg og vemod,
lidelse og død, seier og lys, liv og glede.
Skal vi få med alt sammen, må vi bruke begge
kirkene.
Går det an å gå i Trøgstad kirke når en bor i
Båstad, eller i Båstad kirke når en bor på
Skjønhaug?

For en god del blir vegen
omtrent like lang enten de drar
til Trøgstad eller Båstad kirke.
En tur til den andre kirken kan
gi variasjon og skape
sammenheng og helhet i
høytidene.
For julens vedkommende ble
vi i 2007 enige om å samle
innsatsen på juledag med en
felles gudstjeneste for begge sogn i Trøgstad
kirkene kl 12. Det ble en god erfaring (det blir
Båstad i 2008). I påsken vil vi derimot beholde
begge påskedagene. Og før dem er det
skjærtorsdag og langfredag – med helt egenartede
gudstjenester.
“Feil” kirke eller “din” kirke – vær velkommen til å
følge påskens drama, fra dag til dag. Og ellers i
året er muligheten der i den ene eller den andre
kirken – hver søndag.

Birger H. Fossum

"Fredagssang" fortsetter...
Det har blitt populært å møtes til «fredagssang» i
Kirkestua, Båstad. Det er tydelig at sangen
har stor plass i bygdefolkets hjerter, noe
sangkveldene har vist. Mellom 40 – 70 personer
har møtt opp og deltatt i sangen og lyttet til solo
og duettsang.
Bjørn Ringstad, Roar Thoresen og Johnny
Hermansen har vært trofaste med sine trekkspill,
Eivind Martinussen med sin gitar, og brødr.
Rasmussen har ledet allsangen. Ditlef Marken
har også vært en trofast gjest. Ellers har vi hatt
«kveldens gjest» som har vært Hans Kristian
Buer, Gunnar Kinn og ekteparet Aune. Venner fra
Spydeberg har også vært sammen med oss.
Selv om noen føler de ikke har sangstemme så
ønsker de likevel å delta på sin måte. Her kan
alle være med !

Nå vil vi, etter alles ønske, fortsette med nye
kvelder etter samme «oppskrift» som før.
Det blir sang og musikk i en halv time fordelt på
kjente sanger og viser. Siste halvdel vil vi bruke til
sanger fra vår kristne sangskatt. Så blir det til
slutt en kopp kaffe og hyggelig samtale.
Vi ønsker velkommen følgende datoer: Fredag
15. februar og fredag 7. mars kl.19.00.
På «Fredagssang» treffer du bare hyggelige
mennesker!

             Karsten Rasmussen

Barnetanker i tiden...
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Profilen: Grete Syljuåsen

Grete er nytt medlem i menighetsrådet i
Båstad i høst, og er derfor fersk i denne
sammenheng. Men hun stiller gjerne opp til en
samtale, og som det engasjerte menneske hun
er har hun synspunkter på mangt og mye.
Først litt om hennes bakgrunn :
Grete vokste opp på Brøttum ved Lillehammer,
og føler tilhørighet både oppover mot det åpne
dalføret i Gudbrandsdalen og nedover mot
Hedemarken, hvor de sosiale skillene var
merkbare. Hjemme på gården hvor grønnsak-
dyrking var en spesialitet kom det arbeidsfolk
fra  inn- og utland. Slik fikk Grete tidlig lære å
være en del av et mangslungent
arbeidsfellesskap, og å forstå at i et  miljø er
alle like viktige og riktige. På gymnaset valgte
Grete samfunnsfaglinje, og  var medlem av
flere organisasjoner som fokuserer på ansvar
for samfunn og natur, som for eksempel
Bellona, speider‘n og kristelige ungdoms-
foreninger.
Etter gymnaset ble det folkehøgskole,
forberedende og et år på Jønsberg
landbruksskole før hun dro tilbake til
Lillehammer for å ta historie grunnfag. Der
møtte hun Kai Eikaas, og sammen etablerte
de seg i Trøgstad i 1984. Etter hvert kom det to
barn mens Grete hadde forskjellige jobber. Fra
høsten –84 var hun stadig innom skolen som
vikar, og  har for noen små år siden fullført
allmenlærerutdannelsen ved HiØ. I skrivende
stund er hun tilsatt ved Båstad skole.

Vi spør hvorfor Grete sa ja til forespørselen
om å være med i menighetsrådet ?
- Jeg hadde vært med i kommunestyret i en
par perioder og kunne godt tenke meg å jobbe
med noe som hadde “en annen himmel” over
seg. Både barndommen og livet har lært meg
hvor viktig den åndelige dimensjon er for
mennesket. Derfor tror jeg at vi trenger kirken,
og jeg ser på statskirken som en av de gode
kreftene i samfunnet.
Er det noe du har spesielt lyst til å jobbe
med?
- Jeg er veldig glad i de tradisjonelle tilbudene
som kirken gir, men jeg syns også at
alternative aktiviteter er svært viktig. Her vil jeg
for eksempel nevne Alle Helgners Dag og Stille
Stunder nettopp fordi slike arrangement kan
favne flere mennesker.
Kan du si at du har lært noe nytt om kirken
den korte tida du har vært
menighetsrådsmedlem ?
-  Det var interessant  å lære om hvor mange
omfattende og ulike aktiviteter som er i sving
nettopp fordi jeg er opptatt av åpenheten rettet
mot ulike grupper i kirken.
Hva synes du er de viktigste kriteriene for
et godt arbeid innenfor kirken ?
- Igjen vil jeg legge vekt på en åpen, nyansert
måte å arrangere aktiviteter på i tillegg til de
tradisjonelle nettopp fordi jeg er opptatt av at
kirken skal favne flere grupper . Jeg står for
toleranse og et økumenisk kirkesyn.
Hva setter du pris på av det bestående ?
- Jeg er veldig glad i kirkerommet og
tradisjonene der, og den følelse av høytid og
hellighet som dette gir meg. Kirkeåret og alt
som er bundet opp til det, gir trygghet. Det er
også svært gledelig at barne- og
ungdomsarbeidet er prioritert.
Hvilke tanker har du rundt spørsmålet om
statskirke eller ei ?
- Jeg holder på statskirken, det samarbeid og
fellesskap den representerer og de
ringvirkningene dette har utover i samfunnet.
Men samtidig må den favne flere for ikke å
gjøre seg selv overflødig, avslutter en åpen,
blid og samfunnsengasjert Grete.

                                                          Anne Haakaas
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Ellen Løchen Børresen – Tanker ved et årsskifte.

Det er alltid spennende å lytte til folks tanker
om året som kommer – og året som svant.
Mange gjør opp en slags personlig status og
tenker: “Hva nå, lille mann?”
Vi tok med oss blokka på en av årets første
dager til Fagerås gård. Der fant vi riktignok
ingen liten mann, men i stedet en hyggelig
kvinne. Ellen tok utfordringen på strak arm:
“Hva nå, Ellen Løchen Børresen?”

     Tolv år som ordfører i Trøgstad har hun bak
seg. Årsskiftet markerer ikke bare et tidsskille,
men også et veiskille for Ellen. Fortsatt er hun
bare midt i livet – altså slettes ingen
pensjonist! Det er nå “andre omgang” av livet
hennes “sparkes” i gang. Overgangen fra å
være fast kaptein på kommunens førstelag, til
plutslig å skulle bedrive en helt annen idrett,
krever en ganske stor følelsesmessig
omstilling skulle vi tro! For noe politisk come-
back tenker hun ikke på.  Etter 16 år i
kommunepolitikken har hun nå sagt stopp. På
gården er den yngre generasjon klar til å ta
over, og ingen spesiell stilling står og venter på
henne akkurat nå. Hun vet at det er grenser

for hvor lenge hun kan sitte i tenkeboksen,
men samtidig vil hun ikke hoppe på en hvilken
som helst jobb som byr seg, og hun inn-
rømmer at hun har latt noen muligheter gå.
Yrkesmessig har hun bakgrunn innenfor både
skole og landbruk, så mulighetene skulle være
mange. Det er viktig for Ellen at det hun sysler
med til en hver tid er meningsfylt. Helst vil hun
ha mennesker rundt seg – være en del av det
som rører seg i den bygda hun kjenner så godt
– og blitt så glad i.
     Selv om Ellen nå er ute av det meste av
offentlig styr og stell, vil hun nok aldri slutte å
være engasjert i samfunnsspørsmål. Men en
slags allvitende “Syvende mor i huset” skal
hun absolutt ikke bli! En tid fremover vil hun
kunne yte verdifull hjelp til politikerne. Men
også i politikken er det datostempel på en
mengde saker. Når man ikke selv er aktiv på
banen, blir det vanskeligere å holde seg
oppdatert, mener hun. Heldigvis er det ikke slik
med de virkelig store samfunnsspørsmålene.
Omsorg og skolepolitikk, kirke og kristenliv,
miljø og klima, landbruk og matvareforsyning –
er alle temaer som opptar Ellen sterkt. Da vi
utfordret henne på et par av hjertesakene
hennes, tegnet det seg et bilde av et varmt
omsorgsmenneske med sans for den enkelte
gjennom gode helhetsløsninger. Som et
resultat av slike tanker så det såkalte
“Fagerås-prosjektet” dagens lys for snart tyve
år siden. Mange barn og unge som tradisjonell
skole ikke passet for, fikk en ny start og ny
optimisme ved hjelp av opplæringen de fikk
hjemme på gården hos Ellen og Børre.
    Når det gjelder Den norske kirke, står hun
fast på statskirkeordningen. Vi må passe oss
vel for ikke å kaste barnet ut med badevannet,
mener hun. Kirken, slik den fortoner seg i dag,
er ikke bare et sted hvor Guds ord forkynnes,
men også en bred kulturinstitusjon som fyller
et behov hos svært mange mennesker.
Kirketerskelen må fortsatt være lav slik at flest
mulig mennesker kan komme inn og føle seg
hjemme der. Det ligger ikke for Ellen bare å
sitte og se på at verden går sin skjeve gang.
Hun kommer nok fortsatt til å stille opp og si
hva hun mener i fremtiden også! Lykke til med
dine neste valg, Ellen!
                                                        Sigmund Snøløs
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Moro i snø og lek med venner!

...men noen ganger er det
bra å prate med mamma?
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Her er 50-års konfirmantene“STEKT KNEKKEBRØD MED FISKESMØR”

Et lite innblikk i barnehage-
hverdagen i Kirkestallen

På ordentlig sitter vi i sofaen i barnehagen
med teppe over knærne. Noen sitter på bordet
og mange leker rundt oss. På “lat” er vi på en
av våre forunderlige reiser som bare foregår i
samvær med barn!

Vi er i et lunefullt farvann som er spekket med
krokodiller og farlige haier!  Det er livsfarlig å
stikke en tå i vannet!
Det skjer stadig uhell og noen ligger i sjøen. Vi
har redningsaksjoner ofte og får halt folk i
sikkerhet for farene i vannet.
Vi kan også se bjørnene i skogen som boltrer
seg borti trærne. Klatrer opp til den øverste
grenen og hopper ned i den myke lyngen.
Det er mye mygg og innsekter her også! Vi må
beskytte oss med nett og spray mens vi fisker
middagen.
Vi får så mye fisk!!  Den ene større enn den
andre!
Fisken må sløyes og fileteres før den
tilberedes på beste måte av mange kokker
som har fått sin utdannelse på fiskeskolen!
Bjørnene er også sultne og vi spiser stekt
knekkebrød med fiskesmør på!  Den beste
retten vi noen gang har smakt!
Plutselig er en av bjørnene uheldig.  Julian må
sitte litt hos Helene til kneet ikke gjør vondt
lenger. Så kan bjørnen fortsette å hoppe fra
toppen av treet igjen.
Krokodillene er egentlig ganske snille og
kunne tenke seg under myggnettet.  De liker
også stekt knekkebrød.  Vi synger sanger som
vekker dragene, men vi er ikke redde for det!

Så kommer Marianne og sier det er “ryddetid”.
Krokodillene og båten, bjørnene og kokkene
farer ut i garderoben for videre beskjeder om
hvem som skal rydde hva.  Philip og Jonatan
er ordensmenn og bestemmer i dag.

Livet i barnehagen er så uforutsigbart, men
samtidig så forutsigbart.  Rutinene er som
oftest de samme, men innenfor rammene
foregår det de mest fantasifulle reiser og
opplevelser.

Lek er en typisk aktivitet hos barn men lek er
så mangt.  Det aller viktigste for barna våre er
å få være med!  Det aller viktigste er å kjenne
den deilige lykkefølelsen som oppstår i en
morsom lek! Det aller viktigste er å føle at
noen liker en!

Kirkestallen er full av glade barn som opplever
dette hver dag.  Vi voksne har som vår
viktigste oppgave å legge til rette for nettopp
dette.  Legge til rette for en barnehage-
opplevelse som i størst mulig grad er preget av
lykke! I størst mulig grad er preget av
mestringsfølelse og følelsen av å være venn.
                                                   Helene Støren

Bidene viser gleden over sne og vinter i barne-
hagen!  Barna elsker å være ute sommer som
vinter. I sol og regn.  Er det noe barn er gode
på så er det å glede seg over det som ER!
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                                Berit Movik Lo

Stor innsats for
funksjonshemmede barn!

I løpet av høsten har barna i Torsdagsklubben
forberedt seg til adventskafeen som ble arrangert
på Kirkestallen i forbindelse med “Jul i bygda”. De
har laget marsipan, pepper-kaker, lys og mye
annet for å kunne samle inn penger til “SAT 7” - et
prosjekt i regi av Norsk Misjonsselskap. SAT 7 er
en kristen, arabisk satelittkanal som blant annet
fokuserer på funksjonshemmedes rettigheter i den
arabiske verden, blant annet retten til utdannelse,
arbeid og familieliv. Den blir støttet av alle kirke-
samfunnene i Midtøsten og får midler fra NORAD.

Ungene i Torsdagsklubben fikk inn kr. 5300 i løpet
av adventskafeen, noe de er veldig fornøyde med.
I tillegg til å selge det de har laget, solgte de
gløgg og hadde utlodning.

    På bildet ser dere Sven- Erik, Tord og Christopher.

Babysang på
Kirkestua

Hver mandag formiddag fra
begynnelsen av oktober til et stykke ut i
desember har 7 babyer med mødre vært med
på babysang - gruppe. Vi avsluttet det hele
med diplomfest med middag hvor resten av
familien fikk være med.
Babysangen er kommet for å bli – ny gruppe
starter i februar!

Trøgstad
ungdomsteater

har valgt styre. Det består

av Chanine Aaland (leder),

Simen Ekhaugen,

Margrethe Lo og Anja

Busterud.  Teateret er

medlem i KFUK- KFUM

og er en del av

trosopplæringsprosjektet i

menighetene våre.

             Størst av alt

Bli med på BABYSANG
på Kirkestallen på Skjønhaug

Vi starter gruppe
 for 1 – 6 måneders - babyer

mandag 11.februar kl. 11.00 – 13.00

Vi skal kose oss med barna, synge kjente
barnesanger og lære noen nye – både rim, regler

og sanger. Og – vi spiser formiddagsmat sammen.

Det koster kr. 250 å være med. Den dekker mat,
CD og sangtekster. Kurset går over 8 uker og

avsluttes med en “diplomfest” hvor alle barna får
diplom for gjennomført kurs

For påmelding og spørsmål – ring prosjektleder
Berit Movik Lo på Kirkekontoret,
tlf 69 82 41 85 eller 944 38 360

Berit Movik Lo
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Lokale nyheter

TRØGSTAD MENIGHETSRÅD
har hatt en hektisk høst med mange oppgaver
og arrangementer.  6. januar arrangerte vi
hellig tre kongers fest, i samarbeid med
misjonsforeningene.  Det ble en vellykket fest
med godt frammøte.

Nå på nyåret går vi litt roligere tider i møte. Da
er det viktig at vi setter oss ned og evaluerer
det arbeidet vi har gjort.  Vi har en virk-
somhetsplan vi arbeider ut fra, og nå vil vi gå
igjennom den og se om fikk til det vi satte oss
som mål i januar i fjor!  For 2008 vil vi sette
oss nye mål. Menighetsrådet har ansvar for å
vekke og nære det kristne liv i menigheten.
Men hvordan gjør vi det på best måte hos oss?
Det må vi tenke over og legge en plan for.

Det er også viktig at vi har en plan for
økonomien.  Budsjettet for 2008 ble vedtatt i
november, og nå er det tid for å avslutte
regnskapet for 2007. Det skal så legges fram
for revisor, og i neste omgang for menighetens
årsmøte den 8. april. Til årsmøtet skal det
også skrives en årsmelding for menighets-
rådet, samt årsmeldinger for de forskjellige
komitéer og klubber.

I høst arrangerte vi bibelkurs i samarbeid med
Båstad menighetsråd. Det var Birger Fossum
som hadde undervisningen, og vi var annen-
hver gang i Båstad og Trøgstad.  Kurset var så
vellykket at vi fortsetter denne våren.  Det har
vært veldig godt frammøte, og undervisningen
var veldig interessant. Festkomitéen sto for
bevertningen på disse kveldene, så for oss i
rådet var det enkle arrangementer.

I februar og mars har rådet ansvar for kirke-
kaffe i forbindelse med familiegudstjenester.
I det siste har vi servert dette i eller utenfor
kirken.  Det fungerer fint, og mange stopper
opp for en matbit og en liten prat.

I løpet av våren skal vi gå igjennom og
evaluere gudstjenesteordningen vår, etter
pålegg fra biskopen. Dette blir en sak vi først
behandler sammen med Båstad menighetsråd,
og i neste omgang legges vår innstilling fram
på årsmøtet.
Vi har møter sammen med Båstad en gang i
halvåret, og da tar vi opp saker som gjelder
begge råd.  Dette er både hyggelig og nyttig.
En viktig sak for Trøgstad menighetsråd i vår,
er å vedta hvilke symboler vi ønsker på den
fiolette messehakelen som vi har planer om å
få ferdig til advent 2008.  Vi er blitt enige om
motivet på stolaen (sommerfugl), og bak på
messehakelen vil det bli en tornekrone.  I
fronten ønsker vi et symbol som har med
advent og det å være beredt å gjøre.  I den
forbindelse prøver vi oss fram med diverse
utgaver av oljelamper, men vi er ikke fornøyde
enda.  Dette er tekstiler som skal følge kirken
vår i mange generasjoner, så det er viktig at vi
ikke gir oss før vi er fornøyde.

Oppgavene i menighetsrådet er svært varierte:
fra å finne symboler på kirketekstiler, til å koke
kaffe, vaske kjøkkenskap og arrangere
bibelkurs.  Og alle oppgavene er like viktige!
                                                       Unni Hauer

Trøgstad kirkelige fellesråd har møter følgende datoer i 2008:

Møtene er åpne for publikum og finner vanligvis sted
i møterommet i tredje etasje på kommunehuset.
Sakspapirer finnes på biblioteket og kan også
fås på kirkekontoret i kommunehuset.

Mvh
Gunnlaug Brenne,
kirkeverge i Trøgstad

31.1.31.1.31.1.31.1.31.1.

27.2.27.2.27.2.27.2.27.2.

6.5.6.5.6.5.6.5.6.5.

18.6.18.6.18.6.18.6.18.6.

10.9.10.9.10.9.10.9.10.9.

15.10.15.10.15.10.15.10.15.10.

3.12.3.12.3.12.3.12.3.12.
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             Bilder fra Helligtrekongersfesten

En kjær tradisjon
som varmer i vintermørket.

Enda en gang samlet  trøgstingene seg til
juletrefest  i Kirkestallen, noe som har blitt en
kjærkommen fest og et  riktig lyspunkt på alle
måter.

Det var skuespill med etter hvert svært erfarne
deltagere, sang og musikk og opptreden av
bygdas talenter.

Og som vanlig lodd-salg til fordel for
kirkebygget i Namibia. Dette er et stort
og lovende prosjekt, der vår menighets
støtte har betydd mye mer enn man
kunne drømme om ved starten.
Menigheten i Ontananga fikk en
ordentlig påminnelse om omtanken og
engasjementet fra nord, og mange
hjerter er dypt beveget.
Dette kan jeg selv vitne om etter å ha
besøkt Ontananga i sommeren 2007.

Vi sees jo igjen på ny juletrefest om
mindre enn ett år!

                                                       Eric Remøe
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Dette skjedde i 2007

Høstbilder...

og sommerbilder.
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Trøgstad sang og spilte julen inn

Store og små mottok julens evangelium gjennom
tekst og tone da bygdas kor og korps inviterte til
førjulskonsert i Trøgstad kirke fredag før jul.
Skolekorpsaspiranter og Skjønhaug barnekor
åpnet som vanlig konserten gjennom en
stemningsfull innmarsj med tente lys og sangen
“Nå tennes tusen julelys”.
Sogneprest Birger Fossum holdt en kort andakt
der han mønstret tanker hos hver enkelt om gode
gamle minner og følelser alle husket fra tidligere
julefeiringer. Han minnet om døperen Johannes,
han skal vokse, jeg skal avta. Julen er minne-
dagen for Jesu fødsel, da dagene blir lenger.
Rydd vei for Herren, sa Johannes.

Gi også du litt av din tid til Gud, gjem det litt der
inne. Tenk også på din neste og gi avkall på noe
av ditt eget når vi nå skal feire jul, minnet Birger
Fossum menigheten om.
Menighetsbladet må bare takke dere alle,
Skjønhaug barnekor, Skjønhaug skolekorps,
Tosebygda sangkor, Havnås skolekorps, Trøgstad
sangkor og Trøgstad ungdomskorps for en
minnerik kveld.
Takk til hver enkelt av dere for tida dere bruker på
øvelser, trening og gjennomføring av en kveld som
ga oss alle gode tanker da vi ruslet hjemover fra
Trøgstad kirke.

                                       Einar Sola

Førjulskonsert i Trøgstad kirke

Jul i bygda

Gunn og Elisabeth

Båstad Barnegospel synger ut!
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Romjulen er for mange tid for juletrefest.
Gjennom mange år har det vært 5.dagsfest på
Tryggheim. Nå når Tryggheim ikke er lenger er
festen blitt lagt til Kirkestua og ble denne
gangen arrangert 6. juledag. Rundt 50 voksne
kom og var med på festen. Det ble en hyggelig
kveld hvor Gunnar Prestegård var hovedtaler.
Han minnet om Guds omsorg for oss og at
Jesus kom til oss som veien til frelse. Det ble
mye sang og musikk av “Hyttemusikken”.
Ellers ble alle engasjert med konkurranser ved
bordene, deilig bevertning og utlodning. Til
slutt var alle samlet rundt juletreet hvor de
kjente og kjære julesangene enda en gang ble
sunget.

Juletrefest med tradisjoner.

                                       Gunnar Prestegård taler

Lørdag 1. desember var det igjen klart for
Adventskafé i Kirkestallen i forbindelse med Jul i
bygda-arrangementet.  Dette kan vel nå regnes
som en tradisjon, ettersom vi arrangerte det for
femte gang.
Dessverre ser det også ut til at dårlig vær har blitt
en tradisjon på denne dagen.  Men det holdt ikke
folk hjemme!  I Kirkestallen var det jevn trafikk hele
dagen.  Småkakene forsvant i løpet av den første
timen. Men heldigvis hadde vi mer å by på:  sokker
og votter, engler, smykker, julekort, gravkors (til å
henge krans på), lefser, ved og mye mer.  Ellen
Glende var også på plass, og solgte vevde løpere
med mer. Folk benyttet sjansen til å skaffe seg
julegaver og bakst. Og så koste de seg med vafler
og kaffe, og praten gikk!

Torsdagsklubben hadde i år eget bord hvor de
solgte selvlagde ting, pepperkaker og gløgg.
Dessuten hadde de stor utlodning. De innsamlede
pengene sendte de til et misjonsprosjekt.

Underholdningen var det i år Havnås Barnegospel,
samt Ingvald, Tina og Margit fra kulturskolen som
sørget for.  Da var det fullt hus, og de høstet stor
og velfortjent applaus!

Som menighetsråd et vi svært fornøyd med dette
arrangementet, og vi ønsker å takke alle som bidro
denne dagen.  Takk til dere som leverte inn bakst
og andre ting, og til dere som kokte kaffe og jobba!
Takk til dere som spiste vafler og drakk kaffe,
handla og kjøpte lodd.  Og takk for at dere alle
gjorde dette til en veldig hyggelig dag!

Overskuddet i år ble på hele 18 462 kroner, og
dette er overført Kirkestallens konto.

I tillegg fikk vi inn 2 740 kroner til nye kirketekstiler.
Dette takket være Anne Sola og Arnt Storsand som
hele dagen solgte lodder nede på Skjønhaug,
mens vi andre koste oss i Stallen.  Takk til dere
også!

       Einar Sola
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Kirkelige handlinger

 

DÅP  I  TRØGSTAD
Kristin Enger Thomas
Markus Lo Florstad

VIGSEL I TRØGSTAD
Kjellgunn Cecilie Herland og
Rolf Kristian Skramrud
Arnesen

GRAVFERD I TRØGSTAD
Laila Henriksen
Aslaug Helga Sætra

GRAVFERD I BÅSTAD
Tor Gunerius Maastad
Målfrid Sørgård

DÅP  I  BÅSTAD
Johanna Novak Orderud
Ove Sønsthagen
(S.Høland kirke)
Oda Evelyn Knudsen Sletmo

VIGSEL  I  BÅSTAD
Ingen siden forrige nummer av
menighetsbladet.

Vi har snakket med Rolf om bibel-kurset han har
vært med på, og vi spør:
Hvorfor meldte du deg på kurset ?
- Jeg hadde hørt at “hvis du hadde Bibel og var
nysgjerrig”, så var du kvalifisert. Disse kravene
oppfylte jeg.
Hvordan var kurset lagt opp ?
- Det var Birger Fossum som holdt kurset. Først
gjennomgikk han  deler av Mosebøkene i GT.
Deretter forklarte han mange kjente sitater fra
NT. I neste del av kurset som kommer på nyåret
vil Fossum ta for seg Brevet til Filipperne og
sammenholde teksten der med de sitatene han
tidligere har gjennomgått. Vi hadde fem kvelder
før jul, to i Kirkestua i Båstad og tre  i Kirkestallen
i Trøgstad. Trolig blir det det samme i del to av
kurset. Presten har forelest, vi tilhørere har stilt
spørsmål, og så har vi avsluttet med en
kaffekopp. Kurset har vært veldig bra, og jeg
mener det har passet både for de kunnskapsrike
og for de som  mest var vitebegjærlige.
Kan du framheve noe spesielt du fikk ut av
kurset ?
- Jeg tror at jeg har skjønt hvor viktig det er å
skille den historiske delen av Bibelen fra Guds
formaninger, som jo gjelder til alle tider.
Vil du fortsette på kurset ?
- Jeg tror jeg vil fullføre, for jeg vil gjerne lære
mer om hvordan man kan tolke Bibelen, samtidig

som enhver må ha lov til å tolke den ut fra sitt
ståsted. Kurset var også så profesjonelt
gjennomført og så hyggelig at det gir meg lyst til å
være med.
Har kurset forandret din innstilling til kirken ?
- Ikke direkte, men bedre innblikk og kunnskap kan
komme til å endre mine oppfatninger, mener Rolf
før han tar et blidt farvel.
                                                                Anne Haakaas

ROLF GJESTANG – DELTAKER PÅ
 KURSET “BLI KJENT I BIBELEN”
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•Trøgstad Kornsilo og Mølle AL
•Bergerkrysset Auto
•Trøgstad Slipeservice
•Havnås Handel - Kay  Minge
•Frivillighetssentralen
•Trøgstad Produksjon A/S
•Johnny Melnæs
•Kåre Torper A/S
•Eidsberg Gjensidige Brannkasse

•Knut Aarum A/S
•Trøgstad Elverk A/S
•Britt Gjermshus
•Rimi Båstad
•Ramstad Bil A/S

•John Haugen A/S
•MS Asfalt
•Tunvold Smie
•Trøgstad Bygg og Trelast
•Ingrid Laugslet
•Sørby Elektriske AS

•Båstad Tre AS
•Kai Novak
•Trøgstad kommune
•Trøgstad Auto & Bensinstasjon
•Johnny Nøkleby
•Serigrafiservice ANS
•Østfold Kran og Montasje
•Svein Westgård
•Eng’s Auto
•Stensby Blomster
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www.sorbyel.no

http://mysen.toyota.no

www.gjensidige-eidsberg.no

En sang jeg er glad i

I en periode på 3 somre fikk jeg den glede av å være
med i teamet ved Justøy Bibelcamping sammen med
bl.a min tvillingbror, John Olav Larssen, Rolf Listrøm og
Asbjørn Arntsen. Det var ei fin tid som betydde mye for
meg. Møteteltet var fullsatt med folk hver kveld hele
sommeren.

De fikk høre fin forkynnelse og mye sang og musikk.
Asbjørn Arntsen, som var organist, humorist og en flott
medarbeider skrev selv flere flotte sanger med sentralt
Bibelsk innhold.

Han skrev også melodiene selv. En av disse sangene
har jeg gått og nynnet på den senere tiden fordi teksten
er så sentral for meg. Det viktigste av alt er å være tilgitt
og eie syndenes forlatelse.
Sangen har fått plass i «sangboken» og står på nr.262:
«i syndsforlatelsens rike«
Jeg vil så gjerne dele denne med dere.

I syndsforlatelsens rike, fortapte synderes hvilested,
der Gud med slekten har sluttet fred, der satans
makter må vike,
vår synd er sonet, vår gjeld er betalt med Jesu
blod som har utslettet alt,
og lovens krav de må vike i syndsforlatelsens
rike.

Rettferdiggjørelsens rike, der alt er oppfylt, hvert
krav, hvert bud,
hva ingen maktet, det gjorde Gud, og innfor
ham er vi like:
fortapte, ingenting i oss er godt, men tenk, vi har
evangeliet fått,
og nåden gjelder for slike i syndsforlatelsens
rike.

I syndsforlatelsens verden, der alt er sonet og tilgitt,
glemt,
og på den dypeste havbunn gjemt, med kurs for
himlen går ferden.
En ny begynnelse fins ffor enhver som sier
allting til Gud som det er.
Han er velkommen blant slike i
syndsforlatelsens rike.

Et evig liv jeg nå eier, tenk, Jesus taler for Gud min
sak!
Jeg glemmer alt det som ligger bak i kraft av
korsdødens seier.
Min frelse bygges på Golgata verk, og troen, om
den er svak eller sterk,
og følelser er forsvunnet, på Jesus troen er
grunnet.

I Jesu mektige hender, jeg ber at der må jeg alltid
bli.
Og når min vandringsdag er forbi, jeg vet i
himlen den ender.
Der skal jeg synge i englenes kor en sang som
aldri ble synget på jord,
en takkesang uten like, i Jesu evige rike.

                                                        Karsten Rasmussen


